(ד) הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 5,000 ₪ שלא יעבור בתוך שנה מהיום עבירת אלימות כלשהי לרבות איומים.

לא תחתם ההתחייבות ייאסר למשך 30 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

שירות המבחן יעביר תוכנית של"צ מתאימה לאישור בית המשפט עד לא יאוחר מיום 15.2.18.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ח, 29/01/2018 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלדעלידיחדוהינר